
PRODUKTOVÝ LIST

CHLADNIČKA S MRAZNIČKOU HAIER
Eshop kód: HCR5919EHM

PARAMETRY PRODUKTU

Výrobce Haier

POPIS PRODUKTU

Vlastnosti
• Volně stojící americká chladnička v černém designu
• Invertorový kompresor – tichý a úsporný chod
• Total No Frost – beznámrazová technologie mrazení 
• Zásuvka Humidity Box se systémem HCS – uchová čerstvé potraviny 2× déle, řízená úroveň vlhkosti na 90 %
• Zásuvka My Zone – posuvný ovladač teploty pro skladování ovoce a zeleniny
• T-ABT PRO – redukce bakterií až na 99,9 % díky přirozené elektrické vlastnosti minerálního turmalínu a
kordieritu obsažených uvnitř modulu
• Automatický výrobník ledu umístěný v mrazáku s připojením na vodu
• Automatický dávkovač vody s připojením na vodu (uhlíkový filtr a hadička součástí balení)
• Funkce Rychlé chlazení
• Rychlé mrazení
• Režim Dovolená
• Auto nastavení Fuzzy logic
• Dětská pojistka
• Stand by – pohotovostní režim, resetování filtru
• Elektronické ovládání teploty 1 až 9 °C chladnička / –14 až –24 °C mrazák
• Externí dotykový displej na dvířkách
• Automatické odmrazování chladničky i mrazáku
• Akustický signál otevřených dvířek
• Osvětlení LED
• Integrované madlo
• 2 nožičky
• 4 kolečka
Vnitřní výbava
• 3 police v chladničce
• 6 přihrádek v chladničce
• 1 zásuvka na zeleninu Humidity Box
• 1 zásuvka My Zone
• 4 zásuvky v mrazáku
• 2 výsuvné police v mrazáku
• Kovový držák na víno
• Držák na vajíčka
• Automatický výrobník ledu v mrazáku


